www.amunes.es.gov.br

764
DOM/ES - Edição Nº2.008

Vitória, segunda-feira, 02 de Maio de 2022

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Resultado de Licitação

AVISO DO RESULTADO DA FASE PROPOSTA DE
PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS 003/2022
O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da CPL,
designada pela Portaria SAAE-ARA-023/2022, torna
público aos interessados o resultado da Fase Proposta
de Preços, em conformidade com a Lei 8.666/93 e
suas alterações.
PROPOSTA CLASSIFICADA:
I -  UNIÃO EMPREENDIMENTOS E SANEAMENTO
AMBIENTAL EIRELLI no valor global de R$ 550.589,73.
PROPOSTA DESCLASSIFICADA I -  JB DA SILVA
JUNIOR LTDA.
Fica, a partir desta publicação, aberto o Prazo
Recursal em conformidade o Art. 109, Inciso I, Alínea

“b” da Lei Federal N° 8.666/93. Maiores informações
através do e-mail: licita@saaeara.com.br
Josemar Alves dos Reis
Presidente da CPL

Protocolo 841271

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - ART. 24, INCISO
V DA LEI FEDERAL 8666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Aracruz- ES torna público que reconhece a dispensa
de licitação em favor da empresa Antônio de Jesus
Souza sob CNPJ nº 37.084.725/0001-15, referente a
Contratação de empresa para prestação de serviços
de lavagem de veículos pertencentes à frota do SAAE-
ARACRUZ. Valor total de R$ 8.580,00. Processo
número 51/2022.

Amadeu Zonzini Wetler
Diretor Geral do SAAE

Protocolo 841247

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 29 de Abril de 2022 às 23:00:36 Código de Autenticação: f828bcb3